

Tennishalle Preisliste			Wintersaison	
	Montag - Freitag		Samstag + Sonntag	
	Mitglieder / Studenten	Nicht- Mitglieder	Mitglieder / Studenten	Nicht-Mitglieder
Zeit	Einzelstunden Winte	er (Mo 21.09.202	20 bis So 25.04.2021	I) =31 Wochen
07 - 09 Uhr	8€	12 €	8€	12 €
09 - 12 Uhr	14 €	18 €	12€	16 €
12 - 14 Uhr	12€	16 €	12€	16 €
14 - 17 Uhr	16 €	20 €	12€	16 €
17 - 22 Uhr	18 €	22 €	12€	16 €
22 – 23 Uhr	8€	12 €	8 €	12 €
Zeit	Winterabo (Mo 21.09.2020 bis So 25.04.2021) =31 Wochen			
07 - 09 Uhr	210 €	320 €	210€	320 €
09 - 12 Uhr	370 €	470 €	320 €	420 €
12 - 14 Uhr	320 €	420 €	320 €	420 €
14 - 17 Uhr	420 €	530 €	320 €	420 €
17 – 22 Uhr	470 €	580 €	320 €	420 €
22 – 23 Uhr	210 €	320 €	210 €	320 €
Zeit	Jahresabo (Mo 21.09.2020 bis So 20.09.2021) = 52 Wochen			
07 - 09 Uhr	290 €	440 €	290 €	440 €
09 - 12 Uhr	470 €	620 €	420 €	570 €
12 - 14 Uhr	420 €	570 €	420 €	570 €
14 - 17 Uhr	530 €	670 €	420 €	570 €
17 – 22 Uhr	580 €	730 €	420 €	570 €
22 – 23 Uhr	290 €	440 €	290 €	440 €

Das Lichtgeld beträgt ab der Saison 2011 pro Stunde 2 € zur Deckung der Energiekosten

Preissstand: 2015 - Preisanpassungen behält sich der TC Konstanz e.V. jederzeit vor.

Der Vorstand - Konstanz, im Juli 2019